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XXXXIII Walny Zjazd Kół SPK w Australii - Brisbane, Capalaba Qld. 

 
 
W piątek 24 października i w sobotę 25 października 2014 roku w siedzibie Koła SPK Nr 8 w Capalaba Qld odbył się 43 Zjazd Kół Stowarzyszenia 
Polskich Kombatantów w Australii.  Na Zjeździe reprezentowanych było pięć Kół SPK: Koło Nr 1 (Sydney), Nr 2 (Adelaide), Nr 3 (Melbourne), Nr 7 
(Hobart), i Nr 8 (Capalaba).  Obecnych było 8 delegatów reprezentujących łącznie 254 członków (z opłaconymi składkami). Komisja Weryfikacyjna 
wydała czternaście (14) mandatów upoważniających do głosowania. 
 
Oficjalną część Zjazdu otworzył prezes ZK SPK Witold Kuczyński.  Wszyscy zaśpiewali hymn Polski, a następnie minutą ciszy uczczono poległych 
na wojnach Żołnierzy Polskich Sił Zbrojnych i zmarłych członków SPK.  Na przewodniczącego wybrany został prezes Zarządu Krajowego Witold 
Kuczyński.  Na asesorów: Mieczysław Swat (Koło Nr 1) i Jan Suchowiecki (Koło Nr 8).  Protokołowały Janina Kłoda i Krystyna Tkaczyk. 
W jednyn z głównych punktów prezes Kuczyński zreferował konflikt, jaki zaistniał pomiędzy reaktywowanymi członkami Koła Nr 5 w Canberra, a 
Zarządem Krajowym/Fundacji SPK i zawiadomił, że sprawa sądowa, która ciągnęła się przez ostatnie 5 lat, po podpisaniu porozumienia, została 
zamknięta.  Zarząd Krajowy w dalszym ciągu negocjuje wysokość kosztów prawnika z Brisbane.  Po odczytaniu sprawozdań prezesa, sekretarza, 
skarbnika, audytora i Komisji Rewizyjnej oraz pięciu Kół SPK, zakończono piątkowe posiedzenie. 
 
W sobotę 25 października 2014 r. prezes Witold Kuczyński otworzył dalszą część Zjazdu.  W związku z tym, że Jan Suchowiecki, zrezygnował ze 
swojej funkcji, na jego miejsce został wybrany Jan Tkaczyk.  Po przyjęciu budżetu dla Zarządu Krajowego i Fundacji, wywiązała się dyskusja na 
temat sprawozdań, zabezpieczenia majątku Kół SPK oraz zmian w Konstytucji. 
Decyzją Walnego Zjazdu SPK, wnioski na tak zwane granty (dotacje) na rok 2015 dla organizacji polonijnych, nie będą rozpatrywane. 
Zjazd zakończono o godz. 12.00 w południe. 
Po zakończeniu obrad, uczestnicy Walnego Zjazdu wzięli udział w uroczystym Obiedzie Żołnierskim, zorganizowanym przez Koło SPK Nr 8. 
 
 
Zarząd Krajowy i Fundacja Stowarzyszenia Polskich Kombatantów, Oddział Australia. 
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